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Aveiro

Alvalade

Angra do Heroismo

Barcelos

Bairro Azul

Belém

Benfica

Braga CC 

Braga Ferreiros

Bragança

Campo de Ourique

Carregado

Cascais

Castelo Branco

Chaves

Coimbra

Coruche

Ermesinde

Espinho

Évora

Expo

Av. Lourenço Peixinho, N.º 232 

3800-161 Aveiro

Rua José D' Esaguy, N.º 6 C

1700-267 Lisboa

Rua Carreira dos Cavalos - 47 A

9700-167 Angra do Heroismo

Campo 5 de Outubro, nº 146

4750-274 Barcelos

Av. Ressano Garcia, nº 34 E

1070-129 Lisboa

Rua Bartolomeu Dias, N.º 146 A

1400-030 Lisboa

Rua Nossa Senhora do Amparo, 12-A

1500-851 Lisboa

Av. Central, N.º 33, C.C. Avenida, LJ 16 B

4710-228 Braga

Rua Cidade do Porto, N.º 201

4705-086 Braga

Rua D. Aleixo de Miranda 1 r/c

5300-081 Bragança

Rua Tomás da Anunciação 28A

1350-142 Lisboa

Rua Castelo Melhor, N.º 10, LJ

2580-470 Carregado  

Av. Dr. Manuel Ricardo Espírito Santo Silva, 

Nº 39 - Edifício Albemar - 2750-748 Cascais

Rua Senhora de Mercules, N.º 4

6000-280 Castelo Branco  

Rua da Ponte nº 17

5400-455 Chaves

Rua Avelar Brotero, Loja nº 34

3030-317 Coimbra

Praça da Liberdade, N.º 19

2100-121 Coruche

Rua Prof. Joaquim Teixeira, Nº 115 E

4445-485 Ermesinde

R 19, N.º 699

4500-257 Espinho

Rua Serpa Pinto, 14

7000-537 Évora

Largo dos Arautos, LT 2.06.08, LJ A, 

Parque das Nações - 1990-221 Lisboa

Telefone

234 024 579

218 427 040

295 401 515

253 774 790

210 131 622

213 003 020

217 622 093

254 203 900

253 690 545

273 402 690

213 139 072

263 850 350

211 583 990

272 321 098

276 341 101

239 797 690

243 611 200

229 734 040

227 332 100

266 247 045

218 942 028

Fax

234 024 678

218 427 049

295 216 892

253 095 306

—

213 003 029

217 622 064

253 203 908

253 690 783

273 402 690

—

263 850 359

211 583 989

272 321 099

—

239 979 691

243 611 209

229 734 039

227 332 109

266 247 660

218 942 029

Email

aveiro@bestravel.pt

alvalade@bestravel.pt

angra@bestravel.pt

barceloscentro@bestravel.pt

bairroazul@bestravel.pt

belem@bestravel.pt

benfica@bestravel.pt

braga@bestravel.pt

bragaferreiros@bestravel.pt

braganca@bestravel.pt

campodeourique@bestravel.pt

carregado@bestravel.pt

cascais@bestravel.pt

castelobranco@bestravel.pt

chaves@bestravel.pt

coimbra@bestravel.pt

coruche@bestravel.pt

ermesinde@bestravel.pt

espinho@bestravel.pt

evora@bestravel.pt

expo@bestravel.pt
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Telefone

252 302 000

275 776 561

271 205 360

253 539 439

217 900 600

244 212 165

261 416 770

255 099 630

221 124 676

255 539 840

221 113 735

211 583 523

218 019 379

289 703 278

256 667 215

255 868 130

211 349 818

255 785 359

219 672 627

217 657 784

296 304 780

Fax

—

275 776 561

271 205 365

253 539 430

217 900 609

—

261 416 779

255 160 230

—

255 532 723

—

211 583 526

—

289 710 129

256 667 216

255 868 139

—

255 785 360

219 672 628

217 657 787

296 287 226

Email

famalicao@bestravel.pt

fundao@bestravel.pt

guarda@bestravel.pt

guimaraes@bestravel.pt

joaoxxi@bestravel.pt

leiria@bestravel.pt

lourinha@bestravel.pt

lousada@bestravel.pt

maia@bestravel.pt 

mcanavezes@bestravel.pt

matosinhos@bestravel.pt

miraflores@bestravel.pt

odivelas@bestravel.pt

olhao@bestravel.pt

oazemeis@bestravel.pt

pacosdeferreira@bestravel.pt

parede@bestravel.pt

paredes@bestravel.pt

peropinheiro@bestravel.pt

picoas@bestravel.pt

pontadelgada@bestravel.pt

Famalicão

Fundão

Guarda

Guimarães

João XXI

Leiria

Lourinhã

Lousada

Maia

Marco Canavezes

Matosinhos

Miraflores

Odivelas

Olhão

Oliveira Azemeis

Paços Ferreira

Parede

Paredes

Pero Pinheiro

Picoas

Ponta Delgada

Galeria comercial Jumbo Famalicão - 

loja 17 / Avª do Brasil, Quinta da Barberia

Antas - 4760-010 Vila Nova de Famalicão

Av. Liberdade, N.º 24

6230-398 Fundão

Largo General Humberto Delgado, N.º 7

6300-712 Guarda 

Rua 25 Abril, N.º 210, C.C. Espaço Guimarães, 

LJ 29A, Silvares - 4835-400 Guimarães 

Av. João XXI, nº 51B

1000-299 Lisboa

Rua Porto de Mós loja 43 R/C

2415-784 Leiria

Av. António Jose de Almeida, N.º 17 A, Loja 2

2530-113 Lourinhã

Av. Amilcar Neto, nº 215

4620-687  Lousada 

Praceta Dom João IV, 15

4470-308  Maia

Av. Futebol Clube do Porto, N.º 768, 

EDF Intermarché - 4630-909 Marco Canavezes

Rua Tomás Ribeiro, n.º 415, R/C, Fração C

4450-298  Matosinhos

Av. das Tulipa Nº 12 A

1495-161 Algés

Rua Pulido Valente, nº 27, Loja C, 

Colinas do Cruzeiro - 2675-670 Odivelas

Av. da República, N.º 73

8700-308 Olhão

Rua 16 de Maio, N.º 127 A

3720-300 Oliveira Azemeis

Rua Tenente Leonardo Meireles, N.º 153

4590-516 Paços Ferreira

Largo José Régio, nº 1A

2775-295 Parede 

Rua Serpa Pinto, N.º 129, EDF Eléctrico, LJ 10

4580-204 Paredes

Av. da Liberdade, N.º 33, RC DTO

2715-003 Pero Pinheiro

Rua Filipe Folque, 30 E

1150-113 Lisboa

Portas do Mar, loja 19

9500-152 Ponta Delgada
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Telefone

223 163 160

210 938 666

210 061 690

256 100 236

243 359 160

210 196 230

269 750 190

261 339 020

251 339 029

263 270 179

253 310 700

232 484 610

Fax

—

—

210 061 699

256 100 237

—

210 196 239

269 750 199

261 339 029

—

—

253 310 709

232 484 619

Email

portoboavista@bestravel.pt

qtlambert@bestravel.pt

saldanha@bestravel.pt

smfeira@bestravel.pt

santarem@bestravel.pt

callcenter@bestravel.pt

sines@bestravel.pt

arenashopping@bestravel.pt

valencadominho@bestravel.pt

vfrancaxira@bestravel.pt

vilaverde@bestravel.pt

viseu@bestravel.pt

Porto - Boavista

Quinta Lambert

Saldanha Residence

Santa Maria da Feira

Santarém

Sede

Sines

Torres Vedras 

- Arena

Valença do Minho

Vila Franca Xira

Vila Verde

Viseu

Av. da Boavista, N 1728

4100-116 Porto

Rua Manuel Marques, 11B

1750-169 Lisboa

Centro Comercial Saldanha Residence, 

Av. Fontes Pereira de Melo, nº 42E, Loja 1.01

1050-020 Lisboa

Rua Francisco Sá Carneiro, N.º 9, LJ A

4520-164 Santa Maria da Feira

Rua Pedro de Santarém, Nº 32

2000-223 Santarém

R. Embaixador Martins Janeira, N.º 4 B, 1º ESQ

1750-404 Lisboa

Rua Poeta Aleixo, N.º 1

7520-171 Sines

C.C. Arena Shopping, Piso 1, LJ 1030

2560-256 Torres Vedras

Edifício São Gião, Loja 13, R/C, São Gião

4930-664 Valença

Rua ALM Cândido dos Reis, N.º 143

2600-170 Vila Franca Xira

Rua dos Bombeiros, N.º 293, BL B

4730-327 Vila Verde

Rua Major Leopoldo da Silva, N.º 14

3510-123 Videu


